
Uchwała nr 1068/258/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2017 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa 
Zarządu spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260, z 2017 r. poz. 730 i 935)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 2276/312/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa Zarządu 
spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Radomiu. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


